



Nytt på Bryggen 2 – 2014

1. Sommerlukking

Resepsjonen hos Stiftelsen vil være stengt i uke 29 og 30. For spørsmål eller bistand ring Inge J. Børve (tel 90 82 72 80) eller Bjarte Gudbrandsen (tel 90 78 47 30). I disse to ukene kan akutte saker også meldes ved henvendelse til Besøkscenteret i Midthuset mellom 09-17, telefon 483 17 661.

2. Lys- og skiltplan

Planene ble utarbeidet i årene 2011-2012 og fylkeskonservatoren har denne våren gitt «grønt lys» for de fremlagte lys- og skiltplaner. I praksis betyr det at vi fremover vil følge de anvisninger og prinsipper som her er lagt. For utebelysning ser vi for oss en «trinnsvis investering, passasje for passasje, og det må jobbes med finansieringspakker. Hva gjelder skilt vil vi kunne starte omstilling på de mindre skiltene umiddelbart, for større skilter må vi påregne å søke kommunen om fasadeendringer. Skiltplan kan lånes i resepsjonen her hos Stiftelsen. Vi minner for øvrig om at bukkeskilt ikke er tillatt verken i henhold til kommunens skiltvedtekter eller etter gammel og ny skiltplan.

3. Parkering og innkjøring i Bryggestredet

Det foregår dessverre en god del ulovlig parkering og kjøring inn i passasjer og i Bryggestredet, både hverdag og helg. Dette representerer en betydelig sikkerhetsrisiko og er dessuten ikke forenlig med hvordan vi ønsker at Verdensarven skal fremstå. Saken har vært oppe i Sikkerhetsrådet. Det er vedtatt å stramme inn tidsrommet for varelevering, dette skal foregå mellom 07:00 og 11:30 på ukedager. Overtredelse av parkeringsforbudet og biler uten gyldig parkeringsløyve vil bli anmeldt og sanksjoner må påregnes. Nøkkel til porten i Bryggestredet vil snart skiftes slik at tilgangen vil bli begrenset. Vi vurderer også å installere nedsenkbare pullerter.

4. Bossrom – renhold

Det er viktig å holde det rent og ryddig i bossrommet! Ikke rent sjelden er det fulle spann og boss som flyter. Vi anmoder alle om å være påpasselig og å bidra til at vi har det rent og trivelig på Bryggen!

5. Strix – 1764

Det vil i høst foregå innspilling av en «tv-serie» i området Bryggeparken-Schøtstuene. I den forbindelse vil det bli satt opp palisade/gjerde inn mot Bredsgårdens passasje. Mer info om serien og bygging kan du finne på:

<http://www.nrk.no/kultur/ny-s>
<http://www.strix.se/oslo>

6. Maling og annet vedlikehold

Det har denne våren vært foretatt fasadearbeid på Bryggen Tracteursted (4i, 5g, 6h), pipemakerverkstedet (7g) Jacobsfjorden (6e), Steinkjelleren Hetland (6-7c), Bryggen Handel (6a) og Nordre Bredsgård (1f), i tillegg til småarbeider andre steder. Etter sommerferien planlegges større arbeider på snekkerverkstedet (4g) og senere i høst håper vi å komme i gang med nytt sykkelkur, bak 6-7c.

7. For tiden har vi følgende lokaler ledige for utleie:

Kontor/atelier i nordre Bredsgård, 2. og 3. etasje

Kontor/atelier i søndre Bredsgård 2. etasje

Atelier i Jakobsfjorden 2. etasje

Kontor/atelier/lager i Holmedalsgården 2. etasje.

De som er interessert i leie bes ta kontakt med Stiftelsen Bryggen:

postmaster@stiftelsenbryggen.no eller tel 55 55 20 80.

8. Sikkerhet

Vær årvåken! Husk å holde porter og dører stengt. Sikkerhetsrådet har anmodet politiet om å sende «uropatrukker», og vi jobber opp mot vaktsselskapet for mer patruljeringsvirksomhet og nærvær på Bryggen.

Takk for at dere husker utfylling og innlevering av «brannskjemaet»!

9. Presentasjon av bedrifter på Stiftelsens hjemmeside. Ta en titt på

<http://stiftelsenbryggen.no/besok-bryggen/stiftelsens-leietakere/>

og se om du/dere er presentert korrekt og ønskelig. Gi tilbakemelding til

agathe@stiftelsenbryggen.no dersom dere har ny tekst eller vil ha noen endringer. Det er en del nye leietakere som ikke er med enda.

10. Lik siden vår www.facebook.com/stiftelsenbryggen

Her finner du en del relevant informasjon. Vi vil gjerne også bruke denne siden til å promotere leietakerne våre og alle de spennende tingene som skjer på Bryggen. Har dere en nyhet, tilbud, nyåpning? Send gjerne bilder og litt informasjon om bedriften/butikken deres til agathe@stiftelsenbryggen.no, så legger vi det ut på siden vår.

11. Euro i butikkene

Stiftelsens besøkssenter i Midtuset tar imot Euro fra turistene. Vi kan dermed være hjelpelig med veksling av mindre omfang til dere som har behov for dette. Vi kan ta imot Eurosedler og gi tilbake euromynt, og vi kan ta imot norske penger og gi tilbake i Euro. Fra NOK til Euro er vekslingskursen 8,6. Ta kontakt med Agathe på kontoret, evt. Besøkssenteret i ukene 29-30.

12. Publikumstoalettene

Toalettene er åpne fra 07.30-17 i hverdagene og fra 09-17 i helgene.

Toalettene på Bryggen er et servicetilbud fra Stiftelsen til alle besøkende – og som vi har valgt å holde oppe til tross for manglende bidrag fra det offentlige eller fra reiselivet! Å holde toalettene rene og i presentabel stand er et stort underskuddsprosjekt for oss og siden vi ikke får tilskudd til driften må åpningstiden begrenses til den tiden vi har våre ansatte på jobb.

Når det gjelder 10-kronere til de offentlige toalettene er det bare å sende folk opp til Besøkssenteret. Det er skiltet på dørene. Om dere i butikkene har lyst til å hjelpe turistene med veksel, kan dere veksle sedler hos Besøkssenteret 09-17. Vi har 10-kronere (men ikke på rull og ikke utenom arbeidstid).

Stiftelsen Bryggen benytter anledningen til å ønske våre leietakere en riktig god sommer!